Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 26.12.2013 № 277
с. Первомайское
Об утверждении Схемы территориального

планирования Первомайского района
Томской области

В соответствии со статьями 8 и 19, частью 1 статьи 20,статьей 21  Градостроительного кодекса Российской Федерации», пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая сводное заключение Администрации Томской области от 10.12.2013 на проект Схемы территориального планирования Первомайского муниципального района Томской области,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить Схему территориального планирования муниципального образования «Первомайский район» в составе положения о территориальном планировании и графических материалов (карт) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru) и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования: http://fgis.minregion.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. Главы
Первомайского района                                                   И.И. Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района                                                   В.И. Малороссиянов